博士学位论文评审、答辩酬金报销单
学生姓名：

	序号
	姓  名
	发放项目
	发放金额
	工资号(或银行卡号)
	身份证号
	开户行
	签名

	1
	
	学位论文

专家预评审酬金

（每人不得超过450元①）
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	预答辩委员酬金

（每人不得超过800元）
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	答辩委员酬金
（每人不得超过800元）
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	答辩秘书
（每人不得超过200元）
	
	
	
	
	

	发 放 金 额 合 计
	                                                                元


备注: ①中文撰写-校外专家450元/篇，校内专家350元/篇；外文撰写-校外专家650元/篇，校内专家450元/篇。
②校内专家提供工资号；校外专家提供银行卡号、开户行及身份证号。  
